DOLM

PS-311 TH

Documents

1 Cylindre, vilebrequin, pot d’ échappement
2 Pompe a huile cpl.

3 Carburateur, filtre a air

4 Carter-coté

5 Dispositif de démarrage
6 Poignées

7 Frein de chaine

8 Accessoires

PS-311 TH 24/01/2019 Page 1- 18

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 1 Cylindre, vilebrequin, pot d’ échappement

PS-311 TH 24/01/2019 Page 2 - 18
Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 1 Cylindre, vilebrequin, pot d’ échappement

Pos.  Qté. No. de piece Renseignement Désignation Spécification TI

1 2 MR00264223 VIS M5X40

2 1 MR00276332 POT D’ ECHAPPEMENT

3 1 MR00285472 JOINT

4 1 MR00289341 JOINT

5 1 MR00279300 CYLINDRE Y07651-DE-1

6 1 320288264 BOUGIE NGK BPMR8Y

7 1 MR00289489 ROUE POLAIRE ET BOBINE D’ INC. ,34
ALLUMAGE CPL.

8 1 MR00289548 BOBINE D' ALLUMAGE CPL. INC. 0,11

9 1 MR00285555 ROUE POLAIRE

10 1 MR00286096 CABLE DE BOUGIE CPL. INC. 2-15

11 1 MR00289650 BOBINE D' ALLUMAGE

12 1 MR00261074 FICHE DE BOUGIE

13 1 MR00261075 RESSORT

14 1 MR00286097 CABLE DE BOUGIE

15 1 MR00261072 CAPOT

16 2 MR00289481 RONDELLE D'ECARTEMENT

17 2 MR00281211 VIS M4X20

18 2 MR00285590 SEGMENT DE PISTON

19 2 MR00261576 ANNEAU RESSORT

20 1 MR00285591 AXE DE PISTON

21 1 MR00288399 PISTON

22 1 MR00261037 CAGE A AIGULLES KBK8X11X11.8X1

23 1 MR00285626 JOINT ETANCHE A L'HUILE

24 1 MR00285529 GOUPILLE

25 1 MR00285560 GOUPILLE 3X9.8

26 1 MR00288845 CARTER-VILEBREQUIN CPL. INC. 3-25,27,30,33

27 2 MR00285521 ROULEMENT A BILLES

28 1 MR00285599 VILEBREQUIN CPL.

29 1 MR00261076 CLAVETTE 3X10

30 1 MR00055185 CIRCLIP 28

31 4 MR00261250 VIS A SIX PANS

32 3 MR00261232 VIS M5X20

33 1 MR00261492 JOINT ETANCHE A L'HUILE

34 1 MR00288365 ROUE POLAIRE CPL. INC. ,35-37

35 2 MR00020299 RONDELLE DE SECURITE 4

36 2 MR00285552 RESSORT DE TENSION

37 2 MR00285553 DISPOSITIF DE DEMARRAGE

38 1 MR00261417 ECROU HEXAGONAL M8

39 1 MR00285624 CAGE A AIGULLES 10X13X13

40 1 MR00286238 TAMBOUR

41 1 MR00285537 RONDELLE 8X26XT2

42 1 MR00285535 EMBRAYAGE CPL. INC. 3,44

43 3 MR00285655 MASSELOTTE

44 3 MR00285656 RESSORT DE TRACTION

PS-311 TH 24/01/2019 Page 3 - 18

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 2 Pompe a huile cpl.

N~ 0 O
w

oy &
=
OO0 s K

63 —

Page 4 - 18

24/01/2019

PS-311 TH
Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 2 Pompe a huile cpl.

Pos.  Qté. No. de piece Renseignement Désignation Spécification TI
45 1 MR00286241 RONDELLE

46 1 MR00286305 DOUILLE

47 5 MR00285631 VIS M4X16

48 1 MR00285598 COUVERCLE DE POMPE A HUILE

49 1 MR00286303 ROUE HELICOIDALE

50 1 MR00286843 DOUILLE

51 1 MR00285528 GAIN CAOUTCHOUC

52 1 MR00286816 POMPE A HUILE CPL. INC. 3-61

53 1 MR00285617 VIS M4X25

54 1 MR00288184 DOUILLE

55 1 MR00285534 CAPOT

56 1 MR00285550 PISTON

57 1 MR00285551 RESSORT

58 1 MR00286801 RONDELLE 6.5X9.8XT0.5
59 1 MR00014759 JOINT TORIQUE P6

60 1 MR00285630 VIS M3X8

61 1 MR00285527 POMPE

62 1 MR00285522 TUYAU DE L'HUILE A

63 1 320286802 TUBE D'HUILE B INC. 4,65
64 1 MR00285523 TUBE D'HUILE B INC. 6,67
65 1 MR00286818 FILTRE A HUILE CPL. INC. 8-70

66 1 MR00261339 GAIN CAOUTCHOUC

67 1 MR00265725 TUYAU DE L'HUILE L=220

68 1 MR00285525 CARTER DE FILTRE

69 1 MR00285524 FILTRE A HUILE

70 1 MR00261117 AGRAFE

PS-311 TH 24/01/2019 Page 5 - 18

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 3 Carburateur, filtre a air

95 94 93

9:09 \—\'\—E\“J’)
% ?ﬂ‘m
NP
102 101 100

o8
1097 | T8 105
' 104

PS-311 TH 24/01/2019 Page 6 - 18
Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 3 Carburateur, filtre a air

Pos.  Qté. No. de piece Renseignement Désignation Spécification TI
71 1 320285488 CONDUITE CARBURANT CPL. INC. 2,75,76
72 1 MR00285489 CONDUITE CARBURANT CPL. INC. 3,74
73 1 MR00285491 CONDUITE CARBURANT A 3X5 L=222
74 1 MR00285490 GAIN CAOUTCHOUC

75 2 MR00261117 AGRAFE

76 1 MR00286749 TAMIS

77 1 MR00285580 LEVIER DE STARTER

78 1 MR00285540 BOUTON

79 1 MR00288404 RONDELLE DENTELLEE

80 1 MR00285579 COUVERCLE DE FILTRE A AIR

81 1 MR00285584 FILTRE A AIR

82 2 MR00285633 VIS M5X45

83 1 MR00285631 VIS M4X16

84 1 MR00285539 FOND A AIR

85 1 MR00289500 CARBURATEUR CPL. INC. 6-118
86 1 MR00287169 VIS

87 1 MR00287168 COUVERCLE DE POMPE

88 1 MR00287178 RESSORT DE PRESSION

89 1 MR00287179 VIS DE REGL. DE RALENTI

90 1 MR00287171 JOINT

91 1 MR00287170 MEMBRANE DE POMPE

92 1 MR00261872 TAMIS

93 2 MR00287180 VIS

94 1 MR00287181 LEVIER

95 2 MR00287182 RONDELLE DE SECURITE

96 1 MR00287184 VIS

97 1 MR00287183 CLAPET D ETRANGLEMENT

98 1 MR00287185 RESSORT

99 1 MR00287186 AXE CLAPET D ETRANG.

100 1 MR00287190 AXE CLAPET D'AIR

101 1 MR00287189 RONDELLE

102 1 MR00287191 LEVIER

103 1 MR00287188 RESSORT

104 1 MR00287187 CLAPET DE STARTER

105 1 MR00287172 RESSORT

106 1 MR00262986 POINTEAU D'ARRVEE D'ESSENCE

107 1 MR00262989 AXE

108 1 MR00262990 LEVIER DE COMMANDE

109 1 MR00287174 RONDELLE DE FERMETURE

110 1 MR00287173 VIS

111 1 MR00263727 JOINT

112 1 MR00283905 MEMBRANE DE COMMANDE

113 1 MR00263726 COUVERCLE DE MEMBRANE

114 4 MR00287192 VIS

119 1 MR00288551 BRIDE

PS-311 TH 24/01/2019 Page 7 - 18

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 3 Carburateur, filtre a air

Pos.  Qté. No. de piece Renseignement Désignation Spécification TI
120 2 MR00285631 VIS M4X16

121 1 MR00285497 BRIDE INTERMEDAIRE

122 1 MR00285495 MANCHON DE JONCTION

123 2 MR00285618 VIS M4X12

124 1 MR00285492 TUYAU ESSENCE B 2.4X5 L=145

125 1 MR00282299 POMPE PRIMER

PS-311 TH 24/01/2019

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH

Page 8 - 18



Illustration 4 Carter-coté

Page 9 - 18

24/01/2019

PS-311 TH

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 4 Carter-coté

Pos.  Qté. No. de piece Renseignement Désignation Spécification TI

126 1 320286803 ARRETE-CHAINE CPL. INC. 27,128

127 1 MR00285585 TUYAU 7X10.5 L=18

128 1 MR00285583 ARRETE-CHAINE

129 1 MR00285634 VIS M5X14 2016-34

130 1 MR00285627 VIS M3X8

131 1 MR00286804 VIS M5X20X8

132 1 MR00285531 TOLE DE GUIDAGE L

133 6  MR00285632 VIS M5X16

134 1 MR00285526 FILTRE

135 1 MR00285574 SOUPAPE D’AERATION

136 1 MR00285694 CARTER MOTEUR CPL.

137 1 MR00285573 GAIN CAOUTCHOUC

138 1 MR00285832 SOUPAPE D’AERATION CPL.

139 1 MR00286051 BOUCHON RESERVOIR CPL.,  INC. 40-142
CARBURANT

140 1 MR00285504 CHAINE DE SECURITE

141 1 MR00286063 JOINT

142 1 MR00286052 BOUCHON RESERVOIR

143 1 MR00285501 BOUCHON RES. D' HUILE CPL.  INC. 44-146

144 1 MR00285504 CHAINE DE SECURITE

145 1 MR00285503 JOINT

146 1 MR00285502 BOUCHON

PS-311 TH 24/01/2019 Page 10 - 18

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 5 Dispositif de démarrage

Page 11 - 18

24/01/2019

PS-311 TH

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 5 Dispositif de démarrage

Pos.  Qté. No. de piece Renseignement Désignation Spécification TI
147 1 MR00288401 DEPOSITE DE DEMARRAGE CPL. INC. 48-152,154,156
148 1 MR00267213 VIS
149 1 MR00285597 ROUE DECLENCHEUR
150 1 MR00283276 RESSORT AMORTISSEUR
151 1 MR00283274 TAMBOUR DE CABLE
152 1 MR00283275 RESSORT DE RAPPEL
153 1 MR00285548 GUIDE D' AIR
154 1 MR00288402 CARTER
155 4 MR00285631 VIS M4X16
156 1 MR00285697 POIGNEE DE LANCEMENT AVEC INC. 57-159
CORDE DE LANCEUR CPL.
157 1 MR00283281 RONDELLE
158 1 MR00285581 POIGNEE DE LANCEMENT
159 1 MR00283279 CORDE DE LANCEUR
PS-311 TH 24/01/2019 Page 12 - 18

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 6 Poignées

PS-311 TH 24/01/2019 Page 13 - 18
Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 6 Poignées

Pos.  Qté. No. de piece Renseignement Désignation Spécification TI
160 1  MR00285473 CAPOT
161 3 MR00285474 VIS
162 1  MR00285582 AMORTISSEUR
163 1 MR00286224 INTERRUPTEUR CPL. INC. 64-167
164 1  MR00282172 VIS
165 1 MR00282171 BOUTON
166 1  MR00286226 PLAQUE
167 1 MR00286225 INTERRUPTEUR
168 3 MR00285635 VIS M4X14
169 1 MR00285621 COUVERCLE POIGNEE
SUPERIEURE
170 1 MR00285594 RESSORT DE TENSION
171 1 MR00285602 LEVIER D' ACCELERRATION
172 1 MR00285603 LEVIER DE VERROUILLAGE
173 1 MR00285565 TUYAU
174 1 MR00285558 CABLE BOWDEN
175 1 MR00285644 VIS M4X12
176 1  MR00285645 PLAQUE
177 1 MR00285592 RESSORT
178 1 MR00285620 POIGNEE SUPERIEURE
179 1 MR00285619 POIGNEE LATERALE
180 2 MR00285634 VIS M5X14 2016-34
181 1 MR00285593 RESSORT DE PRESSION
182 1 MR00285604 DOUILLE FIXATION
183 1 MR00263743 RONDELLE 5.7X15.8XT2
184 1  MR00285636 VIS M5X20
185 1 MR00285547 COUVERCLE SUPERIEUR
186 5  MR00285631 VIS M4X16
187 1 MR00286072 COUVERCLE
188 1  MR00285642 GAIN CAOUTCHOUC
189 1 MR00285549 GAIN CAOUTCHOUC
190 1 MR00287300 GAIN CAOUTCHOUC
191 1 MR00286002 JOINT
PS-311 TH 24/01/2019 Page 14 - 18

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 7 Frein de chaine

Page 15 - 18

24/01/2019

PS-311 TH

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 7 Frein de chaine

Pos.  Qté. No. de piece Renseignement Désignation Spécification TI
192 1 MR00288548 CARTER INC.

193 1 MR00285595 RESSORT DE RAPPEL 28,61_3‘;,01;?61_3?,9202,
194 1 MR00288544 COUVERCLE

195 1 MR00283041 ECROU M8

196 1  MR00285532 TOLE DE GUIDAGE

197 2 MR00285627 VIS M3X8

198 1 MR00286060 TENDEUR DE CHAINE CPL. INC. 99-201

199 1 MR00285564 ECROU AVEC PIVOT

200 1 MR00272943 RONDELLE 5

201 1 MR00285471 VIS M5X35

202 1 MR00288843 PROTEGE-MAIN CPL. INC. 03-205

203 1 MR00286048 GOUPILLE CYLINDRIQUE 3X23.8L

204 1 MR00285563 GOUPILLE CYLINDRIQUE 3X29.8

205 1 MR00288815 PROTEGE-MAIN

206 1 MR00285638 VIS M5X30

207 2 MR00286045 RONDELLE 5.3X15XT1.2

208 1 MR00285607 DOUILLE 5,2X7,5 L=22,5
209 1 MR00285640 ECROU M5X0.8

210 1 MR00286823 FREIN CPL. INC. 11-215

211 1 MR00285606 DOUILLE 8,2X12 L=7,2

212 1 MR00285570 MECANISME DE FREINAGE

213 1 MR00285605 RESSORT DE PRESSION

214 1 MR00285560 GOUPILLE 3X9.8

215 1 MR00285572 RESSORT DE FREIN

216 1 MR00288546 COUVERCLE

217 1 MR00285644 VIS M4x12

218 1 MR00285637 VIS M5X12

219 1 MR00285639 VIS M4X14

PS-311 TH 24/01/2019 Page 16 - 18

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 8 Accessoires

38"
Werkzeug Schilder
Jools Labels
Outils Pragues
Herramienias Calcomarnias
Ao4 220
221
Aos 255
Aos 224
Ao7 225
226
Aos P
228
Ao9
|
—A70
PS-311 TH 24/01/2019 Page 17 - 18

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



Illustration 8 Accessoires

Pos.  Qté. No. de piece Renseignement Désignation Spécification TI

220 1 MR00272950 PLAQUE PS-311TH

221 1 MR00288486 PLAQUE DOLMAR LOGO

222 1 MR00288487 PLAQUE DOLMAR LOGO

224 1 MR00273036 PLAQUE 110 DB

225 1  MR00287161 PLAQUE

226 1 MR00287616 PLAQUE

227 1  MR00287653 PLAQUE

228 1 MR00272020 PLAQUE

A01 1 412025661 GUIDE A ETOILE 3/8" .050" 25CM-10"

A0l 1 412030661 GUIDE A ETOILE 3/8" .050" 30CM-12"

A2 1 511492740 CHAINE 3/8" .050" 25CM-10"

A2 1 511492746 CHAINE 3/8" .050" 30CM-12"

AD3 1 452094-5 PROTECTION CHAINE 28CM DOLMAR

AO3 1 952010130 PROTECTION CHAINE 33CM DOLMAR

A04 1 782026-1 CLE COMBINEE SW 13/16

AO5 1 MR00285732 TOURNEVIS

AD6 1 7830125 TOURNEVIS

A07 1 958500617 LIME RONDE 4,0MM (SET 3 ST./P.)

AO8 1  MR00285730 PORTE-LIME

A09 1  MR00286205 ACC. BARRE DENTEE 2016-34
A1I0 1 MR00285634 ACC. VIS M5X14 2016-34
PS-311 TH 24/01/2019 Page 18 - 18

Copyright MAKITA WERKZEUG GMBH



